CONVOCAÇÃO PARA ENVIO DE DOCUMENTOS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde para o Gerenciamento da Rede

de Urgência e Emergência da Macro Sudeste e Macro Leste do Sul (CISDESTE),

Edson Teixeira Filho, no uso de suas atribuições, convoca o candidato listado abaixo

a enviar os documentos para contratação digitalizados para formulário e para

admissão referente ao Edital 001.2024 – Edital de Concurso Público.

1. Convocação para envio de documentos:

Envie documento: CLIQUE AQUI prazo até 06/01/2025

POSIÇÃO PCD
Nº
INSC

CANDIDATO Função Base

5 NÃO 17894

35

DOUGLAS STAMBASSI CASTANON

DE MATTOS

 Operador de Frota Juiz de Fora

6 NÃO 17573

47

LUCAS DE FREITAS FIRMINO  Operador de Frota Juiz de Fora

7 NÃO 17991

89

JÉSSICA ALVES GOUVEA  Operador de Frota Juiz de Fora

11 NÃO 17959

74

FERNANDO ANTONIO DE ALMEIDA

LINHARES

 Operador de Frota Juiz de Fora

1 NÃO 17615

01

MANFRINNI VINÍCIUS ALVES SILVA Médico  Leopoldina

2 NÃO 17949

85

TIAGO RUBIM CAETANO Médico  Leopoldina

1 SIM 17711

86

DAN KAYNE DE ALMEIDA Médico  Lima Duarte

34 NÃO 17904

20

ANA LUÍZA FONSECA XAVIER Médico  Juiz de Fora

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScePeASmh60rr-9Iwzxk_xYXGtGFDvb4RLsMqliD416y6F0fg/viewform

35 NÃO 17917

52

VITOR FRANCO DE SANTANA Médico  Juiz de Fora

36 NÃO 17568

65

GABRIEL BRAGA PINHEIRO DE FARIA Médico  Juiz de Fora

37 NÃO 17994

67

ROGERIO GOMES ROSSIGNOLI JUNIOR Médico  Juiz de Fora

38 NÃO 17984

51

DANIELLE PAULA DA SILVA Médico  Juiz de Fora

39 NÃO 17856

18

GIOVANNA ALVES DE OLIVEIRA Médico  Juiz de Fora

40 NÃO 17569

00

ANDERSON DA SILVA ROCHA Médico  Juiz de Fora

41 NÃO 17659

29

FABIANA ALAIDE FERRAZ Médico  Juiz de Fora

42 NÃO 17986

70

GABRIEL BONATO CORRÊA Médico  Juiz de Fora

43 NÃO 17579

14

ANA CAROLINA DE ASSIS Médico  Juiz de Fora

44 NÃO 17735

30

CAMILA TORRES COELHO Médico  Juiz de Fora

31 NÃO 17942

36

LAURA OLIVEIRA DA COSTA  Auxiliar de

Regulação

Juiz de Fora

4 NÃO 17635

60

JOSÉ LUIZ FRANCO FILHO Condutor Socorrista Araponga

1 NÃO 17660

57

MARIA APARECIDA FERREIRA Técnico de

Enfermagem

Bom Jardim

de Minas

Juiz de Fora, 27 de dezembro de 2024.